Notum sit universis quod cum Ghisbertus de Spina omnia et singula bona Leonii de Erpe et Walteri de Erpe sui fratris erga Johannem de Erpe per judicem mediante sententia scabinorum in Busco emendo acquisivisset et cum deinde dictus Ghisbertus dicta bona omnia et singula dictorum Leonii et Walteri fratrum hereditaire supportasset Henrico de Erpe (dg: ad opus et ad opus Johannis Leonii de Erpe sui patris et cum deinde dictus Henricus Erpe medietatem ad se spectantem in dictis bonis omnibus et singulis hereditarie supportasset dicto Johanni Leonii de Erpe suo fratri) prout hoc in litteris scabinorum continetur quas vidimus constitutus igitur coram scabinis infrascriptis (dg: dictus Johannes Leonii de Erpe #Henricus de Erpe et Leonius filius) Henricus de Erpe# quendam mansum situm in parochia de Venloen ad locum dictum op Loenremere (dg: inter) inter hereditatem Petri Polslauwer ex uno et inter hereditatem Johannis de Zoemeren ex alio cum terris agris pascuis et

mericis atque cum edificiis in eodem manso consistentibus necnon cum ceteris attinentiis eiusdem mansi singulis et universis ubicumque locorum quam in humido tam in sicco in duro et in molli (dg: consistentibus) infra dictam parochiam de (dg: Loe) Venloen sitis venditum Nijcholao quondam de Meghen pistori a Nijcholao Post prout in litteris atque quondam hereditatem sitam in dicta parochia ad locum (dg: ...) dictum aen die Meerdijc inter hereditatem Willelmi de Bucstel filii quondam domini Henrici de Bucstel militis ex uno et inter hereditatem (dg: h d) Nijcholai de Megen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dicti Nijcholai de Megen et cum reliquo fine ad hereditatem Walteri Bac de Lemers Velt cum edificiis in dicta hereditate consistentibus atque cum ceteris attinentiis eiusdem hereditatis singulis et universis venditam dicto quondam Nijcholao de Megen a Johanne de Zoemeren filio quondam Arnoldi de Weert prout in litteris atque domum ortum et totam hereditatem ipsis adiacentem que fuerant quondam domini Henrici de Bucstel militis sitos in dicta parochia inter quondam stegam per quam (dg: itur) itur de Loen versus Waelwijc ex uno et inter hereditatem que fuerat Johannis dicti de Zomeren (dg: ex) ad dictum Nijcholaum de Megen spectantem ex alio cum attinentiis domus orti et hereditatis predictorum singulis et universis venditos dicto quondam Nijcholao de Megen a Willelmo de Bucstel filio dicti quondam domini Henrici de Bucstel militis prout in litteris (dg: et qui mansus et hereditas) et qui mansus hereditas domus ortus etc (dg: ..) quondam (dg: ...) Agneti filie dicti quondam Nijcholai de Megen uxori legitime dicti (dg: q) Leonii de Erpe de morte dicti quondam Nijcholai de Megen sui patris successione fuerant advoluti et ad dictum Leonium (dg: et Agnetem) de Erpe tamquam ad maritum et tutorem legitimum dicte Agnetis sue uxoris spectare consueverant (dg: vendidit) et nunc ad dictum (dg: Johannem #Henricum de Erpe et Leoni#) Henricum de Erpe spectant ut dicebat (dg: vendidit magistro Wolphardo de Ghiessen) #supportavit (dg: Nijcholao Spijerinc Meus soen magistro Wolphardo de Ghiessen) Nijcholao Spijerinc Meus soen# supportavit cum omnibus litteris (dg: quas dictus) quibus mediantibus dictus quondam Nijcholaus premissa acquisiverat et jure et cum primodictis litteris et jure occasione promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: exceptis semper XII bonariis terre mercialis ad premissa spectantibus sitis ibidem que dictus magister Wolphardus pridem erga dictum Leonium de Erpe acquisiverat). Testes Emont et Aggere datum in crastino Agnetis.